Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

QUYÉT ĐỊNH
Vê việc đón nghệ sỹ nước ngoài vào Việt Nam biêu diên

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của
Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá,
Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế và Cục trưởng Cục Nghệ
thuật biểu diễn,

Điều 1. Cho phép Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh đón 05 nghệ sỹ quốc
tịch Hungary, Mỹ, Nhật Bản, và ú c  tham gia biểu diễn giao lưu với Nhạc viện
Thành phố Hồ Chí Minh trong khuôn khổ Liên hoan Guitar quốc tế “Saigon
International Guitar Festival 2016”.

Thời gian: từ ngày 07 đến ngày 11 tháng 12 năm 2016.
Địa điểm: Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh.
Điều 2. Kinh phí:
- Phía Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm nội dung chương

trình, một phần chi phí về địa điểm và các chi phí về hành chính và tổ chức khác.
- Phía bạn chi tiền vé máy bay khứ hồi trên hành trình quốc tế, bảo hiểm, lệ

phí vi sa, ăn, ở, đì lại tại Việt Nam, một phần chi phí tổ chức, địa điểm biểu diễn,
in ấn tờ rơi quảng cáo...

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưcmg Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế và Giám đốc
Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Số:^'ơsé/QĐ-BVHTTDL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngàyZ2jháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ trưởng (đềbáo cáo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, HTQT, NXĐ.8.

KT. BÔ TRƯỞNG